18" Belgrade Ultramarathon 2014

18. beogradski ultramaraton 2014.

REZULTATI / RESULTS

TRKA NA 24 SATA / 24 HOUR RACE
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Time

SELF-TRANSCENDENCE 6/12/24 HOUR RACE
TRKE SAMOPREVAZILAZENJA NA 6/12/24 SATA

Club

Veles

Delta Skopje

Ninjutsu Klub Budinkan
AK Teleinformatik

Delta Skopje
SCMT

SCMT

AK Apatin
AK Jovicic¢
SCMT

SEMT



18" Belgrade Ultramarathon 2014 SELF-TRANSCENDENCE 6/12/24 HOUR RACE
18. beogradski ultramaraton 2014. TRKE SAMOPREVAZILAZENJA NA 6/12/24 SATA

REZULTATI / RESULTS

TRKA NA 12 SATI / 12 HOUR RACE

Overal M M50+ Z/W Z/W 50+ Name Age Country Km Time Club

1 1 Bari¢ Hrvoje 26 CRO 114 TK Medimurje

2 2 Milan Stupar 25 BIH 110 AK Sloboda

3 3 Mirko Erdelji 43 SRB 108 ARK Somaraton
4 4 Damir Markovi¢ 36 SRB 106 ARK Somaraton
5 5 Branko Luci¢ 27 SRB 106

6 6 Stefan Vojnovic 18 BIH 100 AK Sloboda

7 1 Jamanta Safranj 30 SRB 98 ARK Tron

8 7 Pero Stevic 49 SRB 98 ARK Tron Pali¢

9 2 Marina Nikolié 30 SRB 96 Sa3avi Ultrasi

10 8 Nikolaos Thanos 42 GRE 94

11 9 Bosko Cirkovié 37 SRB 90 Ultra Trkaé Srbija
12 10 Aleksandar bakovié 42 SRB 90 Ultra Trkac Srbija
13 11 Nikola Kosanovi¢ 32 SRB 90

14 12 Nemanja Katani¢ 26 SRB 90 AK Hajduk Kula
15 13 Igor Dundi¢ 21 SRB 84 Ultra Trkac Srbija
16 14 Deeptaksha Mihaylov 36 BUL 84 SCMT

17 15 Milos Pani¢ 26 SRB 80
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Dragana Tabakovi¢
David Vucini¢
Stefan Kondié
Zoran Buncié

Sasa Dankovi¢
lvana Momcilovi¢
Luka Desnica
Slobodan Stanojevié
Jovana Stojilkovi¢
Nikola Dozet
Aleksandar lli¢
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Stefan Spalevi¢
Jovan Dakovi¢
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Olimp
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18" Belgrade Ultramarathon 2014 SELF-TRANSCENDENCE 6/12/24 HOUR RACE
18. beogradski ultramaraton 2014. TRKE SAMOPREVAZILAZENJA NA 6/12/24 SATA

REZULTATI / RESULTS

TRKA NA 6 SATI / 6 HOUR RACE

Overal M M50+ Z/W Z/W 50+ Name Age Country Km Time Club

1 1 Dejan Ubornji 44 SRB 64 UK Paligo Palus Pali¢
2 2 1 Dragan Ciri¢ 63 SRB 64 ARK Tron

3 3 Miloje Jovanovi¢ 49 SRB 62 Zemun

4 4 Miroslav Randelovi¢ 46 SRB 62

5 5 2 Stevo Drvenica 52 BIH 60 AK Kozarska Dobica
6 1 Karolina Madaras Pusk 38 SRB 60 AK Paligo Palus Pali¢
7 6 3 Drago Boroja 60 SRB 58 100 maratona

8 7 Dominik Deman 37 SRB 58 ARK Tron

9 8 4 Relja Mirovi¢ 50 SRB 56 Ultra Trkac Srbija

10 9 5 Miljurko Burkovi¢ 54 SRB 56

11 10 Nikola Srebri¢ 41 SRB 54

12 2 Ivana Stankovié 40 SRB 54

13 11 Sasa Gacik 44 SRB 54 Veterani 63. padobr. jed.
14 3 Dragica Mitic¢ 49 SRB 54

15 4 1 Zdravka KneZevi¢ 55 SRB 52

16 12 Boris Miladinovié 17 SRB 52 UK Paligo Palus

17 13 6 Srecko Mici¢ 56 SRB 52
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Zeljko Graovac
Milan Krezovi¢
Ninoslav Raskovié
Aleksandrar Cokulov
Bogdan Miladinovi¢
Miras Krasni¢

Mina Pajic¢

Dalibor Jovici¢
Andrija Radomirovi¢
Ljiljana Batini¢
Biljana Gadanski
Velinka Buza Kadyam
Bashata Cimesa

49
27
38
17
18
58
22
43
31
51
61

45

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

52
50
50
50
50
48
48
42
40
40
36
34

USA/SRB 32

Adidas Running Team
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Ninjutsku Klub Bujinkan
Turjak

AK Teleinformatik
AK Jovicic¢



